П Р О Т О К О Л  № 1

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

для выполнения работ:

лот 1 -  обслуживание дорожных знаков и светофорных объектов г. Великие Луки;

лот 2 – прочистка магистральных водоотводных канав и малых рек;

лот 3- ямочный ремонт дорог с асфальтовым покрытием (рециклером),

 ремонт дорог с гравийно- песчаным покрытием

для управления коммунального хозяйства в I  квартале 2007 года.

г. Великие Луки                                                                                                          __29.12.2006_

                                                                                                                                     _09  часов _45  минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Маломоркина Г.С.
	· заместитель главы администрации

   города Великие Луки, председатель единой комиссии

	Иванов С.В.
	· заместитель главы администрации

         города Великие Луки, зам. председателя единой комиссии

	Члены комиссии:

	Антоновская Г.В.
	· начальник юридического отдела;

	Борисов В.А.
	· председатель  комитета по управлению муниципальным имуществом;

	Горчаков Г.А.
	· зам. начальника управления по строительству;

	Груздов А.К.
	· председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей;

	Копшинова Л.М.
	· начальник  территориального финансового управления по г. Великие Луки;

	Шатрова Л.П.
	· зам. председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Для  участия в конкурсе поступила одна заявка. В присутствии членов единой комиссии вскрыт конверт МУП «Дорожно- строительное управление г. Великие Луки»- 182100, Псковская область,              г. Великие Луки, пер. Богдановский, д.1.

Единая комиссия решила признать конкурс несостоявшимся и заключить Муниципальный контракт с единственным участником  МУП «Дорожно- строительное управление г. Великие Луки».
Председатель единой комиссии               ____________________                   Г.С. Маломоркина

 Зам. председателя

 единой комиссии                                     _____________________                  С.В. Иванов

Члены комиссии                                       _____________________                   Г.В. Антоновская

                                                                    _____________________                  В.А. Борисов

                                                                    _____________________                   Г.А. Горчаков

                                                                    _____________________                   А.К. Груздов

                                                                     _____________________                 Л.М. Копшинова

                                                                    _____________________                  Л.П. Шатрова

ЗАКАЗЧИК                                        ____________________              Ю.А. Никифоров